[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 455
от 29.03.2024 г.                                                                            р.п. Романовка

О признании утратившим силу

решения Муниципального Собрания

Романовского муниципального района

Саратовской области от 08.07.2015 года № 281
Руководствуясь Законом Саратовской области от 12 марта 2024 г  № 25-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 и 2 Закона Саратовской области «О компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)», Уставом Романовского  муниципального района Саратовской  области  Муниципальное Собрание Романовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района Саратовской области от 08.07.2015г № 281 «О ежемесячной денежной выплате на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.
Председатель
Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов